证券代码: 300134

证券简称: 大富科技

公告编号: 2024-039

## 大富科技 (安徽) 股份有限公司

# 关于公司实际控制人间接权益因合并重整计划执行而被动减少的 提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 重要内容提示:

- 按照合并重整计划草案执行,安徽配天投资集团有限公司(以下简称"配天集团")持有大富科技(安徽)股份有限公司(以下简称"公司""大富科技")的股份比例将由42.51%减少至25%,公司控股股东仍为配天集团。配天集团自身的100%股权将调整为由转股债权人持有,将导致公司实际控制人发生变更。
- 公司实际控制人后续间接权益变动将视重整计划的执行情况而定,公司将持续关注相关进展情况,敬请广大投资者注意投资风险。

2024 年 9 月 24 日,配天集团管理人出具的《简式权益变动报告书》显示,公司实际控制人孙尚传先生通过配天集团间接持有的公司权益将减少,现将有关情况公告如下:

### 一、本次间接权益变动的情况

2024年4月23日,蚌埠市禹会区人民法院(以下简称"禹会区法院")裁定受理配天集团重整案件。2024年6月7日,禹会区法院裁定对配天集团等五家公司进行合并重整。2024年9月6日,禹会区法院强制裁定批准配天集团等五家公司合并重整计划草案,并终止配天集团等五家公司重整程序。

根据合并重整计划草案,配天集团持有大富科技 42.51%股权,其中配天集团持有的大富科技 17.51%股权按照重整计划抵偿相关担保债权,配天集团持有大富科技的股权将由 42.51%减少至 25%,其余配天集团持有的公司 25%股权由配天集团继续持有。配天集团自身的 100%股权将调整为由转股债权人持有。

禹会区法院于2024年9月20日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理上述股票的司法扣划过户登记手续,中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2024年9月23日出具《证券过户登记确认书》,确认已于2024年9月20日将15,349,960股(占总股本约2%)股份扣划过户至债权人蚌埠市远大创新创业投资有限公司证券账户名下,将119,018,164股(占总股本约15.51%)股份扣划过户至债权人中国信达资产管理股份有限公司深圳市分公司指定的中国信达资产管理股份有限公司证券账户名下。

据此, 孙尚传先生通过配天集团间接持有公司17.51%权益同步减少。

#### 二、后续间接权益变动的情况

根据合并重整计划草案,符合转股条件的债权人有权选择以全部或部分债权

按照 17%折价转为配天集团的股权。后续根据普通债权人债转股选择,完成配天集团 100%股权让渡给转股债权人的股权变更登记。

公司将密切关注重整计划的完成情况,并按照相关规定及时履行后续信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

大富科技(安徽)股份有限公司 董事会 2024年9月25日